
                                                                                  
 
 
 
 
ZP/UR/156/2014                                                                                                   Rzeszów, 12.11.2014 r. 

 
Zamawiający:                                                                                      

Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/156/2014 na „Dostawa czasopism polskich i czasopism 

polskich specjalistycznych w 2015r. dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego” na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 7publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz.907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego. 

 
Pytanie nr 2: Pozycja 50 Biuletyn Statystyczny Województwa Podkarpackiego – tytuł nie ukazuje się w 

wersji papierowej, dostępna jest wersja elektroniczna bezpłatna na stronach GUS, proszę zatem wykreślenie 
tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 
 
Pytanie nr 3: Pozycja 89 Endokrynologia Otyłość i Zburzenia Przemiany Materii – od 2012 roku tytuł nie 

ukazuje się w wersji papierowej, proszę zatem wykreślenie tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 
 
Pytanie nr 4: Pozycja 137 Journal of Ecology and Health – z  otrzymanej informacji od Wydawcy od 2015 roku 

tytuł nie będzie ukazywał się,  proszę zatem wykreślenie tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 
 
Pytanie nr 5: Pozycja 203 Newsweek – podany ISSN dotyczy wydania angielskiego, czy taki tytuł mamy 

wycenić w formularzu 
Odpowiedź: Prenumerujemy “Newsweek Polska” ISSN 1642-5682 i “Newsweek”(wersja angielska) ISSN 2052-

1081 
 
Pytanie nr 6: Pozycja 216 Nowy Raport Rolny – tytuł od 2013 roku jest bezpłatny, proszę zatem wykreślenie 

tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 
 
Pytanie nr 7: Pozycja 360 Seksuologia Polska – od 2014 roku nie ukazuje się wersji papierowej, ponadto 

wydawca nie udostępnia tytułu do dystrybucji. Zakup wyłącznie u Wydawcy, z uzasadnieniem zakupu 
prenumeraty, proszę zatem wykreślenie tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 
 
Pytanie nr 8: Pozycja 394 Trener – od 2016 roku nie ukazuje się w wersji papierowej, udostępniane są artykuły 

w PDF do pobrania bezpłatnego, proszę zatem wykreślenie tytułu z formularza cenowego 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w/w tytuł z formularza cenowego dla zadania nr 1 i dokonuje jego 

modyfikacji. 

 
 

z up. Rektora UR 
 KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 

     mgr inż. Eugeniusz Niżnik 
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   Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


